МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государствепцое бюджетное обр азоватедьное учрещдецие

(южно-урАлъскийъ'ЁЁihlFЁ;"#illi"rйгумднитАрно_
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ>

(ФГБОУ ВО <ЮУрГГПУ>)

прикАз

челябинск

О введении в действие Полошсения

в соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28.03.20|4 N 247 кО Порядке прикрепления лиц для
сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечень) и
на основании решения Ученого Совета университета (протокол м з от
27.|0.2022 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие <<положение о порядке прикрепдения лиц для сдачи
кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечень в

ФГБОУ ВО ЮУрГГПУ>>.

2. И.О. НаЧ€шьника управления информационных технологий
Е.п.татьяниной ршместить настоящее положение на официальном сайте

университета.
3. Контроль за исполнением

проректора А.Н. Богачева.

Ректор

настоящего прик€ва возложить на первого

Ns

Т.А. Чумаченко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: ЧУМАЧЕНКО ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
Должность: РЕКТОР
Дата подписания: 22.11.2022 08:06:31
Уникальный программный ключ:
9c9f7aaffa4840d284abe156657b8f85432bdb16